
Decreto Direttoriale 

 

 
 

 

  

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il bando prot. n. 3521/IIE del 26.10.2023 relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato di complessivi n. 6 posti per il profilo di docente di prima fascia - CCNL 

“Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare COMJ/11Batteria e Percussioni 

Jazz,  

- Vista l’Errata Corrige art. 10 Bandi D.M. M.U.R. n. 180 del 29.03.2023, pubblicata con prot. n. 

972/IIE del 29.02.2024; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 2884 del 30.01.2024; 

- Vista la convocazione per l’insediamento della Commissione, disposta con nota direttoriale prot. n. 

502/IIE del 06.02.2024; 

- Visto il Verbale di Insediamento, prot. n. 719/IIE del 20.02.2024; 

- Analizzati i titoli presentati dai Candidati, con applicazione dei criteri di valutazione di cui al Bando ed al 

Verbale di Insediamento suddetti; 

- Visto in particolare quanto previsto nell’art. 8 comma 2 del bando, ai sensi del quale “L’accesso alle prove 

d’esame sarà consentito ai soli candidati che otterranno un punteggio totale dei titoli di servizio e titoli 

artistici, culturali e professionali di cui ai precedenti articoli 9 e 10, non inferiore a 18/30. Nell’ambito di 

tali 18 punti, l’accesso alle prove d’esame e altresì escluso nel caso in cui il punteggio relativo ai titoli di 

servizio e ai titoli ulteriori di servizio sia inferiore a 6.”, 

- Visto il Verbale di Valutazione dei Titoli, prot. n.1878/IIE del 13.05.2024, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, la seguente graduatoria di merito (punteggio massimo: 30 punti) dei Candidati 

ammessi alla prima prova didattica orale, elencati unicamente con il codice ID generato dalla piattaforma INPA 

all’atto della candidatura: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 



2 
 

CANDIDATO 

VALUTAZIONE TITOLI 

Ammissioni alla PROVE 

Titoli di servizio 

Max 12 punti - 

Bando art. 9  

  

Titoli artistici, culturali e professionali - Max 18 - 

Bando art.10  

CODICE 

CANDIDATURA 

Titoli di 

Studio 

ulteriori a 

quelli che 

consentono 

l’accesso  

Max 6 punti 

Attività 

Didattica 

ulteriore 

rispetto a 

quella 

valutata nel 

precedente 

art. 9 del 

Bando - 

Max 5 punti 

Attività di 

produzione 

artistica, 

pubblicazioni, altri 

titoli culturali e 

professionali 

attinenti al settore 

artistico 

disciplinare  - Max 

12 - Bando art.10 

co. 7 -  

Dichiarazione 

Sostitutiva 

Totali 

Accesso alle 

prove d’esame:  

Totale dei titoli 

di servizio e 

titoli artistici, 

culturali e 

professionali ( 

artt. 9 e 10) non 

inferiore a 

18/30.  

Accesso alle 

prove 

d’esame:  

Titoli di 

servizio + 

Titoli 

ulteriori di 

servizio non 

inferiore a 6 

punti 

Ammissione 

alla 1° Prova 
Motivazioni 

MYR5F7MC34 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 1,60 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

TG6AY954KR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

WAASHTZNVU 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

4CYMFTM1WP 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

4HXWZG9FEC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

T53YX3ENN8 8,00 0,00 0,00 11,00 11,00 19,00 8,00 Ammesso   



3 
 

5V3ERUGRU6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

MEGZUBF98C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 
Non accede alle prove in quanto non è impossesso del 

titolo di accesso previsto all'art. 2 co. 2 del Bando 

VGAFGWSYWP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

7XYU348M3D 12,00 0,00 5,00 9,00 14,00 26,00 17,00 Ammesso   

UVQNYBWXWC 12,00 0,00 0,00 10,40 10,40 22,40 12,00 Ammesso   

UNEB9YU7G3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

UY5PFFX5FQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

EHZ4BV8W38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

PFTHPVGAGX 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

T9BBHM1R9Q 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

SFKYKW3DAW 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

3AXVAGA4V4 12,00 0,00 2,00 9,00 11,00 23,00 14,00 Ammesso   

SPHD8CGW2T 12,00 0,00 2,00 8,50 10,50 22,50 14,00 Ammesso   

KYBBAYNEDH 8,00 0,00 0,00 10,00 10,00 18,00 8,00 Ammesso   



4 
 

VY75S9V2UU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

E83B92HFHA 12,00 0,00 0,00 10,50 10,50 22,50 12,00 Ammesso   

EKVYY5Q1WX 12,00 0,00 3,70 8,00 11,70 23,70 15,70 Ammesso   

YAT6TFKDN8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

5EK4S85ESH 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

DC677GXP84 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 24,00 12,00 Ammesso   

HTESBZEVQZ 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

4BY292RW4W 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

YP4AVGYAGX 12,00 0,00 3,60 12,00 15,60 27,60 15,60 Ammesso   

QGCMP5HR1A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

92BGY6E792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto non è impossesso del 

titolo di accesso previsto all'art. 2 co. 2 del Bando 

QC947G18PV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Non 

ammesso 

Non accede alle prove in quanto il punteggio relativo ai 

titoli di servizio risulta insufficiente secondo quanto 

previsto dall'articolo 8 comma 2 del Bando, pertanto non 

sono stati valutati i titoli artistici 

 



Decreto Direttoriale 

 

 
 

 

  

 

 

La prima prova didattica orale si svolgerà presso la sede di Via Albaro n. 38 il giorno 31 maggio 2024 dalle 

10:00 alle 18:00, secondo il seguente calendario: 

 
 

Venerdì 31 maggio 2024 

ID Domanda Candidato Orario 

T53YX3ENN8 

10:00 7XYU348M3D 

UVQNYBWXWC 

3AXVAGA4V4 

SPHD8CGW2T 

14:00 

KYBBAYNEDH 

E83B92HFHA 

EKVYY5Q1WX 

DC677GXP84 

YP4AVGYAGX 
 

 

I candidati dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità. 

Il presente Decreto Direttoriale, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così pubblicato: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 

Avverso il presente Decreto Direttoriale è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione nel Portale del Reclutamento InPA, al link 

https://www.inpa.gov.it/ . 

 

        IL DIRETTORE 

Prof. Roberto Tagliamacco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-05-13T10:32:10+0000
	Roberto Tagliamacco


		2024-05-13T12:41:28+0200
	Conservatorio Paganini




